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Rete fognaria acque bianche comparti
C2, C7 e C8

TAV 02 PCC OOU
Pozzetto di ispezione/incrocio

Caditoia sifonata

Pozzetto di testata

Rete fogn. comunale dn 400

Tubazioni in PVC De 315 mm

Tubazioni in PVC De 400 mm

Collegamento con la rete esistente

Allacci alle utenze

Allacci caditoie/utenze

LE
GE

ND
A

Premente

Tubazioni in PVC De 630 mm

Vasca di laminazione

P
ro

to
co

llo
  c

_g
92

4/
A

O
O

.0
01

  G
E

/2
02

2/
00

51
36

6 
 d

el
  2

0/
12

/2
02

2 
 -

  P
ag

. 1
 d

i 1


